



RELAÇÃO DOS SERVIÇOS FORNECIDOS E LIQUIDADOS – SUPRIMENTOS 010/2024 e 011/2024

Natureza da Despesa: 33.90.36.00 - SERVIÇOS DE TERCEITOS PESSOA FÍSICA

NÚM. OU DOC.	NOME do CREDOR	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
RECIBO	FRANCINALDO AZEVEDO DOS SANTOS	SERVIÇO DE CÓPIAS DE CHAVES	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
RECIBO	JOSÉ GARCIA DE MEDEIROS FILHO	SERVIÇO DE ELETRICISTA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
NFS-e 64	IVANALDO SANTOS DA CUNHA CHIANCA	INSTALAÇÃO DE PORTA DE VIDRO	1	R\$ 237,00	R\$ 237,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	LUVA CORRER P/ TUBO SOLD 50MM	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	BASE + RELÉ 1000W	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19MMX18M	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BAT 1W LED	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA LED PRATIC	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	CABO FLEX 2,50MM VERDE	50M	R\$ 2,88	R\$ 144,00

DIÁRIO OFICIAL

DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2058



NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	LUVA SOLD 50MM KRONA	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	CABO FLEX 6,00MM AZUL	50M	R\$ 7,00	R\$ 350,00
NF-e 2364	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO - EPP	CABO FLEX 6,00MM PRETO	33M	R\$ 7,00	R\$ 231,00
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	REFRIG COCA-COLA 2L	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	REFRIG ANTARCTICA GUARANÁ 2L	2	R\$ 9,20	R\$ 18,40
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	MUSCULO MOÍDO KG	3,098 KG	R\$ 29,90	R\$ 92,63
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	CABEÇA DE ALHO KG	0,064 KG	R\$ 39,95	R\$ 2,56
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	TOMATE KG	0,266 KG	R\$ 4,19	R\$ 1,11
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	CEBOLA BRANCA KG	0,180 KG	R\$ 1,99	R\$ 0,36
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	MILHO VERDE SACHE 190G	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	EXTRATO TOMATE 190G	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	CALDO MAGGI CARNE 57G	1	R\$ 2,69	R\$ 2,69
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	POLPA STERBOM 400G ACEROLA	1	R\$ 7,39	R\$ 7,39
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	POLPA STERBOM 400G MARACUJÁ	1	R\$ 17,49	R\$ 17,49
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	CREME CULINÁRIO DAMARE 200G	2	R\$ 2,19	R\$ 4,38
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	BOLO DE LARANJA 500G	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	BOLO DE CENOURA C/ COBERTURA 550G	3	R\$ 17,95	R\$ 53,85
NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	EMBALAGEM PARA HAMBURGUER 100 UND	1	R\$ 2,49	R\$ 2,49

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ
Edifício Vereadora Niquelina dos Santos Medeiros
Praça Prefeito Mansel Paulino dos Santos Filho, 122, Centro
CEP 59.343-000 | CNPJ: 10.871.937/0001-96
Contato: (84) 3472-2389 | E-mail: camara.js@hotmail.com

DIÁRIO OFICIAL

DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2058



NF-e 24732	LOJA MEIRA LTDA	PILHA PANASONIC AA4	3	R\$ 5,90	R\$ 17,70
------------	-----------------	---------------------	---	----------	-----------

Jardim do Seridó/RN, 26 de dezembro de 2024

Amanda Azevedo dos Santos
Tesoureira

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ
Edifício Vereadora Niquelina dos Santos Medeiros
Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, 122, Centro
CEP 59.343-000 | CNPJ: 10.871.937/0001-96
Contato: (84) 3472-2389 | E-mail: camara.js@hotmail.com

Publicado por:
Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 87706251